

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DK-El Holding ApS

Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 61 61 30

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/01 2021

Tyge Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK-El Holding ApS
Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 61 61 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Tyge Rasmussen, formand
Anders Christian Anderson
Benny Kahr Andersen
David Korsholm Nielsen
Lasse Folkmann Larsen

Direktion

David Korsholm Nielsen, adm. direktør
Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året omlagt regnskabsåret fra 31. december til 30. september. Indeværende regnskabsår udgøre således 9 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 486.392, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.415.872.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Regnskabsåret er præget af en række engangsomkostninger i underliggende selskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr. (9 mdr.)	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(16.329)	(11.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(460.604)	(859.189)
Finansielle indtægter		684	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(17.416)</u>	<u>(32.441)</u>
Resultat før skat		(493.665)	(903.505)
Skat af årets resultat	2	<u>7.273</u>	<u>9.750</u>
Årets resultat		<u>(486.392)</u>	<u>(893.755)</u>
Overført resultat		<u>(486.392)</u>	<u>(893.755)</u>
		<u>(486.392)</u>	<u>(893.755)</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	15.227.286	3.344.360
Finansielle anlægsaktiver		15.227.286	3.344.360
Anlægsaktiver i alt		15.227.286	3.344.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.270.487	17.101
Udskudt skatteaktiv		22.139	16.042
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.176	0
Tilgodehavender		5.293.802	33.143
Likvide beholdninger		10.226	11.232
Omsætningsaktiver i alt		5.304.028	44.375
Aktiver i alt		20.531.314	3.388.735

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overført resultat		<u>8.315.872</u>	<u>2.173.735</u>
Egenkapital		<u>8.415.872</u>	<u>2.223.735</u>
Gæld til associerede virksomheder, langfristet		<u>1.551.371</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.551.371</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>10.554.071</u>	<u>1.155.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.564.071</u>	<u>1.165.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.115.442</u>	<u>1.165.000</u>
Passiver i alt		<u>20.531.314</u>	<u>3.388.735</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	2.173.734	2.223.734
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	6.628.530	0	6.678.530
Årets resultat	0	0	(486.392)	(486.392)
Overført fra overkurs ved emission	0	(6.628.530)	6.628.530	0
Egenkapital 30. september 2020	100.000	0	8.315.872	8.415.872

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr. (9 mdr.)	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.361	0
Andre finansielle omkostninger	55	32.441
	17.416	32.441
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(7.273)	(9.750)
	(7.273)	(9.750)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.605.474	3.605.474
Tilgang i årets løb	12.343.530	0
Kostpris 30. september 2020	15.949.004	3.605.474
Værdireguleringer 1. januar 2020	(261.114)	598.075
Årets resultat	(43.375)	(859.189)
Afskrivning på goodwill	(417.229)	0
Værdireguleringer 30. september 2020	(721.718)	(261.114)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	15.227.286	3.344.360
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2020	4.328.185	

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS	Tørring	100 %	302.758	116.134
KLA Ejendomme ApS	Tørring	100 %	307.067	46.470
DK-EL ApS	Tørring	100 %	8.935.499	3.517.089
DK-EL Entreprise	Tørring	100 %	1.257.958	(3.077.680)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med banken har selskabet stillet selvskyldnerkaution.